高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 9月 8日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 173號

主旨:檢送「111年度臺北市觀光節慶活動行事曆」9月至12月活動列表，敬請

查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 111年 9月 1日北市觀旅字第 1113038550號函

辦理。

2. 「111 年度臺北市觀光節慶活動行事曆」彙整該市重要觀光活動，

業登錄於該局臺北旅遊網(www.travel.taipei)，若需確切資訊，

可上臺北旅遊網查詢「活動年曆」或電洽主辧局處之聯繫窗口詢問。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.travel.taipei/